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REZULTATI

DALJINA (cona)  pionirji U16 16.00

UVRSTITEV AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT 

1 2761 PRIMC Lovrenc 2002 POS 5,63

2 6941 BARTOL Erazem 2003 KRO 5,17

3998 LENASSI Jakob 2003 KRO DNS

 
Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

PRIMC Lovrenc 5,62 (+0,0) 5,63 (+0,4) 4,44 (-0,5) 5,46 (+0,1)

BARTOL Erazem 5,08 (+0,1) 5,17 (+0,4) 4,82 (-0,4) 4,98 (-0,2)

LENASSI Jakob - - - -

DALJINA (cona)  pionirji U14 16.00

UVRSTITEV AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7074 KOTAR Jure 2004 KRO 4,19

2 7046 ROTAR Luka 2005 KRO 4,15

3 7047 NOVAK KAČ Nik 2005 KRO 4,03

4 4746 SALERNO Dante 2005 KRO 3,73

5 7073 GROS Antony 2004 MASS 3,63

6 7061 LAH Timon 2005 MASS 3,57

7 7022 GOLOB Urban 2005 NAV 3,47

8 7012 HORVAT Žiga 2005 KRO 3,34

9 7008 BOLFEK Jan 2004 KRO 3,22

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

KOTAR Jure 3,95 (+0,0) 3,97 (-0,6) 4,07 (-0,7) 4,19 (+0,0)

ROTAR  Luka 3,79 (+0,0) 4,15 (-0,5) 4,15 (-1,1) 3,91 (+0,0)

NOVAK KAČ Nik 3,81 (+0,2) 4,00 (-0,7) 4,03 (-0,7) X

SALERNO Dante 3,54 (+0,5) 3,42 (+0,0) 3,73 (-0,5) 3,70 (-0,1)

GROS Antony 2,81 (+0,0) 3,63 (+0,4) 3,37 (-0,5) 3,43 (+0,1)

LAH Timon 3,51 (+0,0) 3,07 (+0,0) 3,57 (-0,3) 3,32 (+0,1)

GOLOB Urban 3,47 (-0,1) 3,43 (-0,7) 3,38 (-0,9) 3,31 (-0,2)

HORVAT Žiga 3,18 (+0,4) 3,10 (+0,0) 3,34 (-0,9) 3,13 (-0,2)

BOLFEK Jan 3,08 (+0,0) 3,17 (+0,2) 3,22 (-1,1) X



          

DALJINA (cona)  pionirji U12 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 6957 ZUPANC Alen 2006 KRO 4,13

2 7081 GRUBIŠIČ Roko 2006 KRO 3,68

3 7044 GUMILAR Teodor Tar 2006 KRO 3,39

4 6895 CIMERMAN Lan 2007 MASS 3,23

5 6908 CIGLENEČKI Brin 2006 KRO 3,18

6 6890 ROŠKER Andrej 2007 KRO 3,04

7 7076 MATJAŠIČ Luka 2007 KRO 2,40

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

ZUPANC Alen 4,11 (+0,4) 4,13 (-0,4) 4,06 (-0,4) 4,05 (-0,2)

GRUBIŠIČ Roko 3,27 (+0,7) 3,62 (+0,5) 3,64 (+0,7) 3,68 (+0,7)

GUMILAR Teodor Tar 3,26 (+0,8) 3,27 (+0,5) 3,39 (+0,7) 3,32 (+1,2)

CIMERMAN Lan 3,16 (+0,1) 3,17 (+0,6) 3,23 (+0,7) 3,19 (+0,4)

CIGLENEČKI Brin 3,16 (+0,1) 3,03 (+0,6) 3,18 (+0,2) 2,67 (+0,5)

ROŠKER Andrej 2,72 (+0,4) 3,04 (+0,6) 2,95 (+0,8) 2,88 (+0,9)

MATJAŠIČ Luka 2,40 (+0,1) X 2,38 (+0,7) 2,32 (+1,2)

DALJINA (cona)  pionirji U10 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 5747 OCEPEK Luka 2009 KRO 3,33

2 5890 KOCBEK VIMOS Martin 2009 KRO 3,27

3 6974 KNEZ Kirill 2009 KRO 3,04

4 6604 ROSTOHAR Tadej 2009 KRO 3,03

5 5760 ŠVABIČ Ilja tibor 2008 KRO 2,87

6 6973 ŠKERL Nal 2009 KRO 2,46

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

OCEPEK Luka 3,28 (+0,1) 3,33 (+0,1) 3,17 (+0,5) 3,24 (-0,2)

KOCBEK VIMOS Martin 3,08 (-0,1) 2,85 (+0,1) 3,11 (+0,5) 3,27 (+0,2)

KNEZ Kirill 3,04 (+0,3) 3,00 (+0,1) 2,86 (+0,2) 2,63 (+0,0)

ROSTOHAR tadej 3,03 (-0,1) 3,03 (+0,2) 2,98 (+0,3) 2,96 (+0,1)

ŠVABIČ Ilja Tibor 2,87 (+0,2) 2,54 (+0,4) 2,71 (+0,3) 2,53 (+0,0)

ŠKERL Nal 2,46 (+0,2) 2,35 (+0,1) 1,94 (+0,4) X



          

KROGLA – 4 kg članice 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 14544 SIMONČIČ Aneja 1998 MASS 7,96

2 15254 ŠLEBIR Maja 1996 KAM 7,75

3 6913 PEČJAK FERLEŽ Julija 2000 MASS 6,58

4 12057 STERMECKI PUKL Maruša 1994 KRO 6,50

5 7038 DAVIDOVA Anastasija 1979 KRO 6,44

6 2031 VREČAR Ana 1995 NAV 6,23

7 3486 KRANJEC Nina 1995 KRO 5,73

16409 NANIĆ Lejla 1996 KRO DNS

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

SIMONČIČ Aneja 7,72 7,96 - - - -

ŠLEBIR Maja X 7,03 - 7,35 7,75 7,51

PEČJAK FERLEŽ Julija 6,24 5,83 5,73 5,74 6,01 6,58

STERMECKI PUKL Maruša 6,42 6,50 6,32 6,23 - -

DAVIDOVA Anastasija X 5,51 6,44 5,79 5,23 5,19

VREČAR Ana 5,89 5,06 5,42 5,79 5,51 6,23

KRANJEC Nina 5,40 5,73 5,73 5,64 5,63 5,44

NANIĆ Lejla - - - - - -

KROGLA – 3 kg  pionirke U16 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 5887 LAHAJNER Alenka 2002 KRO 8,51

2 6981 PETRIČ Taja 2003 MASS 6,89

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

LAHAJNER Alenka 8,09 8,34 8,42 8,20 8,36 8,51

PETRIČ  Taja 6,57 X 6,76 6,30 X 6,89



          

VORTEX  pionirke U14 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7045 RAMOVŠ Ema 2004 KRO 30,22

2 6930 GOMBAČ Alja 2004 KRO 25,37

3 6886 NOSE Živa 2004 KRO 23,05

4 7043 BARIČIČ Nikolaja Zoja 2004 KRO 21,44

5 3987 KULAŠIČ Sara 2004 KRO 19,13

6 7017 GROZNIK Nina 2005 OL 16,99

7 5966 STRLEKAR Gaja 2005 NAV 16,55

8 7082 ROVŠEK Čarna 2004 KRO 15,18

9 7026 GRMEK Maša 2005 OL 14,53

VORTEX  pionirke U12 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 4642 BOSNAR Dora 2006 NAV 32,47

2 7009 JOVANDIČ Manca 2006 KRO 32,06

3 6307 TEPINA Ula 2006 KRO 30,84

4 7034 BAKARIĆ MAVSAR Julija 2006 OL 26,67

5 6333 SIKOŠEK Ajda 2007 KRO 24,91

6 7020 ŠKET Teja 2007 OL 20,75

7 4897 LAZIČ Anastazija 2006 OL 19,35

8 6336 LOGONDER Urška 2006 KRO 17,25

9 7030 JOKAN Pia 2007 OL 12,64

10 7029 RADOŠ Emanuela 2007 OL 10,67

7028 GORENŠEK Mara 2006 OL DNS

2215 NOVAK Anka 2006 NAV DNS

VORTEX  pionirke U10 16.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 3881 ERZAR Tina 2008 KRO 27,61



          

VORTEX  ml. mladinke 16.40

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 228 BURGAR Manca 2000 NAV 30,81

2 6899 PIRC Zala Pia 2000 KRO 28,02

3 3403 TOMIČ Andreja 2001 KRO 24,92

4 4598 OŠLAJ Pia 2000 KRO 19,32

5 7004 PIRTOVŠEK Ajda 2001 KRO 16,31

6921 ABDAKOVIĆ Tajra 2001 MASS DNS

VORTEX  pionirke U16 16.40

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7041 HALKIĆ Azra 2003 KRO 30,34

2 7040 MIĆIĆ Andreja 2002 KRO 29,45

3 7059 MUCK Lara 2003 MASS 27,89

4 4876 MEZGEC Ana 2003 KRO 25,32

5 7060 KOZINA Tajda 2003 MASS 23,53

6 7027 KUMAR Lea 2003 OL 21,80

7 6888 ZAJC Asja 2003 KRO 21,55

8 3726 LOBNIK Maja 2003 OL 19,03

9 6734 MLAKAR Tina 2003 KRO 18,06

10 2634 ČRNKO Nika 2003 KRO 17,80

DALJINA (cona)  pionirke U14 16.40

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 230 BURGAR Janja 2004 NAV 4,24

2 480 SVETINA Nina 2005 OL 3,86

3 7024 MEDJIMUREC Eva 2004 KRO 3,73

4 7011 OBLAK Zoja 2004 KRO 3,72

5 6971 KUNIČ Neža 2005 KRO 3,70

6 6956 PERŠE Olivija 2005 KRO 3,69

7 6929 HRIBAR Lina 2005 KRO 3,52

8 7006 BJELIĆ Nejla 2005 KRO 3,49

9 4751 KRAJNC Aleksandra 2005 KRO 3,27



          

10 4750 KRAJNC Barbara 2005 KRO 3,15

11 526 ZUPANC KOROŠEC Klara 2004 KRO 3,14

12 7023 SVETINA Petja 2004 KRO 3,05

13 7050 LAHAJNER Manca 2004 KRO 3,00

14 7065 HONCHAROVA Vlada 2004 MASS 2,47

15 7077 KLEMENC DINJAŠKI Lana 2005 KRO 2,29

6112 HURWITS Dea 2004 NAV NM

17130 KLOKOČOVNIK Ana 2004 NAV DNS

6896 DOBRŠEK Tia 2005 NAV DNS

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

BURGAR Janja X 4,24 (-0,7) 4,02 (-1,4) 3,24 (-0,6)

SVETINA Nina 3,46 (-0,9) 3,86 (-0,7) 3,75 (-0,6) 3,59 (-0,6)

MEDJIMUREC Eva 3,73 (-1,4) 3,64 (-0,9) - -

OBLAK Zoja 3,70 (-0,8) 3,43 (-1,1) 3,47 (-0,9) 3,72 (-0,5)

KUNIČ Neža 3,46 (-0,9) 3,41 (-0,6) 3,50 (-0,6) 3,70 (-0,6)

PERŠE Olivija 3,30 (-0,5) 3,35 (-0,4) 3,49 (-0,1) 3,69 (-0,6)

HRIBAR Lina 3,52 (-1,1) 3,43 (-0,6) 3,52 (-0,6) 3,34 (-0,7)

BJELIĆ Nejla X 3,46 (-0,9) X 3,49 (-0,6)

KRAJNC Aleksandra - - 3,27 (+0,6) 3,04 (+0,8)

KRAJNC Barbara - - 3,05 (+0,4) 3,15 (+0,7)

ZUPANC KOROŠEC Klara 2,99 (-0,5) 2,87 (-0,6) 3,12 (-0,7) 3,14 (-0,6)

SVETINA Petja 2,69 (-0,4) 2,52 (-0,6) 3,05 (-0,2) 2,76 (-0,7)

LAHAJNER manca 3,00 (-0,7) X X -

HONCHAROVA Vlada 2,37 (-0,9) 2,47 (-1,1) - -

KLEMENC DINJAŠKI Lana X 2,27 (-1,1) 2,29 (-1,4) X

HURWITS Dea X - - -

KLOKOČOVNIK Ana - - - -

DOBRŠEK Tia - - - -

DALJINA (cona)  pionirke U12 16.40

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 6955 JURKOVIČ Astrid 2006 MASS 3,93

2 6333 SIKOŠEK Ajda 2007 KRO 3,41

3 6341 PRAPROTNIK Brina 2007 MASS 3,37



          

4 4803 CHULKINA Elena 2006 KRO 3,37

5 6577 KOČAN Tara 2007 KRO 3,30

6 5777 KLEMŠE Nana 2007 KRO 3,15

7 6878 DRASLER Daša 2006 KRO 3,15

8 6879 MLEKUŽ Maja 2006 KRO 3,04

9 6972 KUNIČ Ana 2007 KRO 3,02

10 4756 FILIPIČ Pia 2006 KRO 2,86

11 4755 FILIPIČ Živa 2006 KRO 2,67

12 7064 SCHWEIGER Eva 2007 MASS 2,38

5960 SKUKAN Živa 2006 KRO DNS

6885 KERNEL Daša 2006 KRO DNS

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

JURKOVIČ Astrid 3,91 (-1,2) 3,80 (-1,2) 3,93 (-0,8) 3,78 (-0,6)

SIKOŠEK Ajda 3,19 (+0,5) 3,37 (+0,8) 3,30 (+0,4) 3,41 (+0,6)

PRAPROTNIK Brina 3,27 (+0,3) 3,07 (+0,5) 3,37 (+0,2) 2,37 (+0,7)

CHULKINA  Elena - - 3,37 (+0,4) 3,22 (+0,9)

KOČAN Tara X 3,30 (+0,3) 3,15 (+0,6) 2,99 (+0,7)

KLEMŠE Nana 3,06 (+0,6) 3,15 (+0,4) 2,93 (+0,5) 3,15 (+0,7)

DRASLER Daša 3,15 (+0,6) 3,07 (+0,6) 2,98 (+1,0) 3,05 (+0,6)

MLEKUŽ Maja 2,63 (+0,5) 3,00 (+0,6) 3,00 (+0,6) 3,04 (+0,3)

KUNIČ Ana 2,97 (+0,3) 2,93 (+0,4) X 3,02 (+0,7)

FILIPIČ Pia - - 2,86 (+0,6) 2,78 (+1,0)

FILIPIČ Živa - - 2,67 (+0,3) 2,63 (+0,4)

SCHWEIGER Eva 2,35 (+0,1) 2,38 (+0,5) 2,24 (+0,2) 2,34 (+0,5)

SKUKAN Živa - - - -

KERNEL Daša - - - -

DALJINA (cona)  pionirke U10 16.40

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7010 SERMEK Zoja 2008 KRO 3,47

2 6907 BURGER Mima 2009 KRO 3,28

3 3881 ERZAR Tina 2008 KRO 3,15

4 5776 KLEMŠE Mina 2009 KRO 2,76

5 6994 ŠIKOVC Lucija Tisa 2008 KRO 2,74

6 6932 MEDICA Tia 2008 KRO 2,73



          

7 6887 MULEJ Veronika 2009 KRO 2,68

8 7049 BOH Pia 2009 KRO 2,64

9 5803 RADILJ Kiara 2009 KRO 2,56

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

SERMEK Zoja 3,47 (+0,4) 3,38 (+1,2) 3,20 (+0,6) 3,38 (+0,6)

BURGER Mima 3,28 (+0,5) 3,24 (+0,5) 2,82 (+0,7) 2,69 (+0,7)

ERZAR Tina 3,14 (+0,4) 3,12 (+0,3) 3,15 (+0,3) 2,99 (+0,3)

KLEMŠE Mina 2,76 (+0,6) 2,64 (+0,8) 2,51 (+0,6) 2,26 (+0,6)

ŠIKOVC Lucija Tisa 2,46 (+0,5) 2,74 (+0,8) 2,55 (+0,4) 2,47 (+0,4)

MEDICA Tia 2,73 (+0,4) 2,54 (+0,5) 2,21 (+0,6) 2,22 (+0,5)

MULEJ Veronika 2,47 (+0,3) 2,68 (+0,4) 2,46 (+1,0) 2,50 (+0,5)

BOH Pia 2,48 (+0,2) 2,64 (+0,4) 2,39 (+0,4) 2,61 (+0,4)

RADILJ Kiara 2,24 (+0,3) 2,56 (+1,0) 2,31 (+0,3) 2,37 (+0,8)

KROGLA – 6 kg  st. mladinci 16.50

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 16339 BABIČ Tilen 1998 OL 8,64

2 2262 JABLANOV Nikolaj 1999 KRO 8,09

3 4817 VOLENIK Emil 1999 MASS 8,08

4 2303 JESENŠEK Filip 1999 OL 7,79

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

BABIČ Tilen 6,62 7,52 8,00 8,13 X 8,64

JABLANOV Nikolaj X 7,13 7,46 8,09 7,81 7,87

VOLENIK Emil 6,69 7,31 7,49 8,08 7,49 7,75

JESENŠEK Filip 5,90 7,79 7,31 7,18 7,56 6,63

KROGLA – 5 kg  ml. mladinci 16.50

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7036 KRAŠOVIC Jaka 2001 OL 11,26

2 6962 DEVETAK Mitja 2000 KRO 9,38

3 5032 GREGORIČ Matej 2001 MASS 8,65

4 1572 KOVIČ Fedja 2001 KRO 8,04



          

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

KRAŠOVIC Jaka X 11,26 11,21 10,74 10,75 10,57

DEVETAK Mitja 8,70 9,33 9,15 9,11 9,04 9,38

GREGORIČ Matej 8,46 X 8,65 8,28 8,15 8,38

KOVIČ Fedja 7,33 7,07 7,71 8,04 6,56 8,04

DALJINA (cona) ml. mladinke 17.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 6988 ŠETINA Eva 2001 NAV 3,40

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

ŠETINA Eva 3,21 (-0,9) 3,25 (-0,9) 3,27 (-0,8) 3,40 (-1,1)

DALJINA (cona)  pionirke U16 17.00

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 1308 KOZELJ Karin 2002 MASS 3,91

2 7063 SMREKAR Tina 2003 MASS 3,64

3 6889 PREMK Izabela 2003 KRO 3,61

4 7039 OSREDKAR Ita 2003 KRO 3,48

5 6882 MIŠKULIN Pika 2002 NAV 3,45

6 7067 BEČIČ Sara 2003 MASS 3,45

7 7078 ŠTEFANIČ Katrin Bea 2003 MASS 3,07

Priimek in Ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

KOZELJ Karin 3,88 (-0,8) 3,74 (-0,9) 3,81 (-0,3) 3,91 (-1,4)

SMREKAR Tina 3,49 (-0,7) 3,24 (-1,3) 3,64 (-0,5) 3,45 (-0,9)

PREMK Izabela 3,47 (-0,7) 3,46 (-1,5) 3,61 (-0,9) 3,57 (-0,9)

OSREDKAR Ita 3,27 (-1,2) 3,40 (-0,9) 3,33 (-0,9) 3,48 (-0,7)

MIŠKULIN Pika 3,37 (-1,1) 3,32 (-1,1) 3,34 (-0,5) 3,45 (-0,5)

BEČIČ sara 3,45 (-0,8) 3,35 (-1,2) 3,07 (-0,4) 3,25 (-0,9)

ŠTEFANIČ Katrin Bea 3,00 (-0,8) 2,59 (-0,9) 3,07 (-0,4) 3,05 (-0,6)



          

VORTEX  pionirji U16 17.20

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7066 GUMILAR Jernej 2003 MASS 39,61

2 7031 MCKENZIE Luka 2003 OL 34,09

 
 
 

VORTEX  pionirji U14 17.20

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 5713 ČEŠNOVAR Matic 2004 NAV 44,44

2 6062 GROM TAVČER Simon 2005 OL 32,31

3 6095 MIRKOVIĆ Samo 2005 OL 29,82

4 7033 PLAVA Edi 2004 OL 28,15

5 4782 BRATOVIČ Filip 2005 MASS 27,42

6 7051 STOIANOV Andrey 2005 OL 15,32

6019 TEŠOVIČ Martin 2005 OL DNS

7018 POZNANOVIĆ Aleks 2004 OL DNS

VORTEX  pionirji U12 17.20

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 7056 VUKMAN Borut 2006 OL 38,16

2 4881 GLAVAN Kristjan 2007 KRO 36,29

3 7035 PODBOJ Maks 2006 OL 35,98

4 7037 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 OL 35,51

5 7042 RUSIĆ Erik 2007 KRO 33,31

6 5712 ČEŠNOVAR Jure 2006 NAV 26,64

7053 KOLENC Oskar 2007 OL DNS

VORTEX  pionirji U10 17.20

ŠT. AZS ID PRIIMEK IME LETNIK KLUB REZULTAT

1 5890 KOCBEK VIMOS Martin 2009 KRO 29,13

2 6974 KNEZ Kirill 2009 KRO 25,71


